АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШИЛЕГСКОЕ» ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 10 июня 2021 года                                                                            № 26
п. Ясный

Об  отмене на территории сельского поселения «Шилегское» Пинежского муниципального района Архангельской области
особого противопожарного режима, установленного распоряжением администрации  муниципального образования «Шилегское» Пинежского муниципального района Архангельской области

№ 20 от 30.04.2021 года
	В соответствии с подпунктом 2 пункта 2 статьи 10 областного закона от 20 сентября 2005 года № 86-5-ОЗ «О пожарной безопасности в Архангельской области», в связи со стабилизацией пожарной обстановки и нормализацией погодных условий на территории Архангельской области:

	1. Отменить с 10 июня 2021 года особый противопожарный режим на территории сельского поселения «Шилегское» Пинежского муниципального района Архангельской области.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации МО «Шилегское» Пинежского муниципального района Архангельской области от 30 апреля  2021 года № 20 «Об установлении особого противопожарного режима на территории муниципального образования «Шилегское».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о.главы

муниципального образования                                                       Н.А.Спицина